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Inschrijving

De vereniging is ingeschreven in het handelsregister bij de Kamer van koophandel en Fabrieken te
Den Haag onder nummer 27340087.

Zij is opgericht op 19 maart 2009.

Missie

Om preventie en behandeling van ziekten van luchtwegen en longen te optimaliseren wil de NRS de
kwaliteit van en aandacht voor wetenschappelijk onderzoek hiernaar verbeteren en de (inter)nationale
positie van dit onderzoek versterken. Het betreft fundamenteel, translationeel, patiéntgebonden en op
human technology assessment gericht onderzoek naar alle respiratoire aandoeningen, variérend van
veel voorkomende ziekten, zoals astma en COPD, tot weeslongziekten.

Samenstelling bestuur
Het bestuur werd na de jaarlijkse Algemene Ledenvergadering van 27 June 2024 gevormd door:

Prof. Dr. Huib Kerstjens voorzitter

Dr. D. Caudri secretaris & penningmeester
Dr. Eric Haarman lid

Dr. Hermelijn Smits uittredend voorzitter
Dr. Berber Piet lid

Prof. dr. Harm Jan Bogaard lid

Dr. Ralph Stadhouders lid

Prof. dr. Janette Burgess lid

Dr. Niki Reynaert lid

Dr. Marcel Veltkamp lid

Dr. Mieke Metzemaekers voorzitter Y| board
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BALANS PER 31 DECEMBER 2024

1. ACTIEF

1.1 VASTE ACTIVA

1.1.1 Materiéle Vaste Activa:
Inventaris

1.2 VLOTTENDE ACTIVA

1.2.2 Vorderingen:
Debiteuren

Overige vorderingen en overlopende activa

1.2.3 Liquide middelen:
Bank Rekening Courant
Bank Spaarrekening
PayPal - rekening courant

2. PASSIEF

2.1 Eigen Vermogen:
Kapitaal
Winstsaldo lopend boekjaar

2.2 Kortlopende Schulden:
Crediteuren
Overige schulden en overlopende passiva

31 december 2024
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31 december 2023

€
291
291
13.189
11.923
25.112
61.326
18.000
0
79.326
104.728
104.569
-15.262
89.307
3.088
12.333
15.421
104.728

€
473
473
50
18.785
18.835
49,183
60.000
25
109.207
128.516
132.260
-27.691
104.569
17.290
_ 6.657.
23.947
128.516



RESULTAAT OVER 2024

3.0PBRENGSTEN

Contributie leden

Bijdragen bijeenkomsten / symposia

Schenkingen
Sponsorgelden
3.1 Totaal Inkomsten

5. KOSTEN

5.1 Verenigingskosten

5.2 Bestuurskosten

5.3 Beroepsontwikkeling
5.4 Bureaukosten

5.5 Algemene kosten
TOTALE BEDRIJFSKOSTEN

BEDRIJFSRESULTAAT

5.7 Financiéle baten en lasten
Netto Resultaat
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Realisatie Begroting Realisatie
2024 2024 2023

€ €
26.160 30.000 29.600
65.066 66.000 69.860
25.000 25.000 25.000
57.500 97.500 52.500
173.726 218.500 176.960
18.788 12.575 13.904
655 3.000 765
98.478 135.325 112.857
57.731 58.625 62.726
12.958 11.200 14.296
188.612 220.725 204.548
-14.886 -2.225 -27.588
-376 -500 -103
-15.262 -2.725 -27.691
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TOELICHTING OP DE BALANS

Grondslagen voor de waardering en de resultatenbepaling:
Alle in de jaarrekening vermelde bedragen luiden in euro.
Tenzij anders vermeld worden activa en passiva opgenomen voor de nominale bedragen.

Resultaten:
De baten en lasten worden in het algemeen op basis van historische kosten verantwoord in het jaar
waarop deze betrekking hebben.

Winstbestemming:
Toevoegingen en onttrekkingen aan de algemene reserve geschieden vanuit de winstbestemming; de
voorgestelde bestemming van het resultaat van dit boekjaar is al in de jaarrekening verwerkt.



